UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày       tháng         năm 2024

V/v cử cán bộ, công chức tham gia

khóa bồi dưỡng tiếng Anh năm 2024

    Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 802/UBND-NV ngày 21/3/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc cử cán bộ, công chức tham gia khóa bồi dưỡng tiếng Anh năm

2024.

Xã Quang Trung cử cán bộ, công chức tham gia khóa bồi dưỡng tiếng Anh

năm 2024.

(Có danh sách kèm theo)

UBND xã Quang Trung báo cáo UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia lớp đào tạo Tiếng anh dành cho cán bộ, công chức cấp xã năm 2024

(Kèm theo Công văn số            /UBND – VP ngày 22/3/2024 của UBND xã Quang Trung)

     Kính gửi: Phòng Nội vụ, UBND thị xã Bỉm Sơn

TT Họ và tên Ngày/tháng/năm sinh Trình độ đào tạo
Chức vụ, đơn vị

công tác
Điện thoại liê hệ

1 Mai Văn Lọc 01/01/1986 Đại học
Chủ tịch hội

nông dân
097.601.6678

             Xã Quang Trung, ngày 22 tháng 3 năm 2024

CHỦ TỊCH

                                                                                                                               Nguyễn Văn Thắng

		2024-03-22T11:29:50+0700

		2024-03-22T14:45:14+0700

		2024-03-22T14:45:15+0700